KOMENDA GLOWNA POLICJ1
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policia.gov.pl
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Do Wykonawcow

uczestniczacych w postgpowaniu

o zatwierdzenie odpowiedzi na pytania oraz zmiany tresci SIWZ w postgpowaniu pn. Zakup serwisu

pogwarancyjnego oraz dokonywania modyfikacji aplikacji i bazy danych Systemu Dakiyl 3, nr sprawy
4/BLil/I6/RE.

Dzialajac na podstawie art, 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 1, poz.

2164) przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 1

Ile jest aktualnie rejestrowanych zgloszen miesigcznie i jaka jest orientacyjna pracochionnosc ushugi
wyrazona w dniach roboczych?

Odpowiedz:

lloéé zgloszei: od 0 do 8. Pracochlonnosé zrdznicowana jest w zaleznosci od zgloszenia.

Pytanie nr 2

Czy ushuga ma by¢é faktycznie $wiadczona w rygorze 24x7, czy tez po godzinach pracy/w $wigta mozliwe
jest wsparcie w formie dyzuru telefonicznego?

Odpowiedz:

Zgloszenia w dni wolne od pracy mogg si¢ zdarzaé. Im dluzej dziala program - wigeej podmiotdw z niego

korzysta - tym bardziej sytuacje takie mogg wystapic.

Pytanie nr 3

Zgodnie z Zatgcznikiem nr 2 ,,Wymogi $wiadczenia uslugi” Wykonawca musi zapewni¢ 6 o0s6b
o wymienionych w specyfikacji kwalifikacjach. Czy te osoby maja by¢ w pelni zaangaZzowane w proces
$wiadczenia uslugi 1 czy z punkty widzenia Zamawiajacego jest to obsada pozwalajaca w pelni
i calo$ciowo realizowac oczekiwania wobec uslugi ?

Odpowiedz:

Zgodnie z zalgcznikiem powinny to by¢ przynajmniej 2 osoby, ktére bgda spelialy wymienione tam

wymagania. Osoby beda zaangazowane w rozwiazywanie probleméw na miejscu. Moze zdarzy¢ sig
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sytuacja w kiorej w macierzystej firmie nad rozwigzaniem problemu bedzie pracowal caly zespdl, ale

implementowaé go beda te dwic osoby.

Pytanie nr 4

Jezeli usfuga ma by¢ swiadezona 24x7 to jak powinny wygladac obsadzenie poszezegdlnych zmian?
Odpowiedz:

Organizacja pracy Wykonawey nalezy do niego samego, Zamawiajacy liczy tylko na rzetelne wykonanie

ushugt.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy posiada niezbedne prawa autorskie oraz kod zrodiowy na potrzeby wykonywania
Zmian w systemie ?

Odpowiedz:

TAK.

Powyisze odpowiedzi na pytania stanowia integralng czg§¢ SIWZ i od momentu ich opublikowania

na stronie infernetowej Zamawiajgeego sq wigzace dla wszystkich Wykonaweow.
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